hos (8) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.357, 04.364, 04.381, 04.388.

04.356 felices et haec felicia, genetiui horum et harum et horum feliciu, datiuo his felicibus, accusatiuo
 04.364 tes et haec legentia, genetiui horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo
 04.356 tiuo hi et hae sacerdotes, genetiui horum et harum sacerdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo
 04.356 ; et pluraliter nominatiuo hi magistri, genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo
 04.357 ratiuum generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his
 04.381 aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his
 04.355 inum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per
 H04.388 ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **nonnulli** negant; sed
 K04.388 ut acceptus incensus, acceptior incensior. Aduerbia de participiis fieri posse **non nulli** negant; sed
hos et has felices et haec felicia, uocatiuo o felices et o felicia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecum
hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo ab his legentibus. L
hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuu
hos magistros, uocatiuo o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiuum generis fe
hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluralit
hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et pro demonstratione ponuntur. Neuter, uter, {
hos omnium generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister nomen appell
hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. 15. DE CONIUNCTIONE Coniunctio est pars orationi
hos plurimae lectionis reuincit auctoritas. DE CONIUNCTIONE Coniunctio est pars orationis a

hostem (2) 04.365, 04.390.

04.365 llam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra
 04.390 llam, ante aedes, aduersum inimicos, cis Renum, citra forum, circum uicinos, circa templum, contra
hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, o
hostem, erga propinquos, extra terminos, inter naues, intra moenia, infra tectum, iuxta macellum, o

hostilis (1) 04.402.

04.402 prouerbium, ut ‘aduersum stimulum calces’ et ‘lupus in fabula’. Sarcasmos est plena odio atque
hostilis inrisio, ut ‘En agros et quam bello, Troiane, petisti, / Hesperiam metire iacens’. // Astism